



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г. № 375

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30.01.2018 № 10 «Об утверждении распределения объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Рязанской области в 2018 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.04.2018 № 90, от 27.04.2018 № 110)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 30.01.2018 № 10 «Об утверждении распределения объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Рязанской области в 2018 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

в головке таблицы слова «Закупка комплектов искусственных покрытий для футбольных полей для спортивных детско-юношеских школ, включая его доставку, укладку и сертификацию полей» заменить словами «Закупка комплектов искусственных покрытий для футбольных полей для спортивных детско-юношеских школ, включая их доставку, укладку и сертификацию полей»;

- в разделе «на 2018 год»:

в пункте 1 цифры «12222,2» заменить цифрами «12161,089»;

в графе 8 пункта 3 цифры «35711,28» заменить цифрами «31713,4578»;

в строке «Итого» цифры «12222,2», «35711,28» заменить соответственно цифрами «12161,089», «31713,4578»;

- в строке «Всего» цифры «12222,2», «52214,81» заменить соответственно цифрами «12161,089», «48216,9878»;

2) в приложении № 2:



в пункте 1 цифры «4312,822» заменить цифрами «4291,258»;
в пункте 7 цифры «12292,994» заменить цифрами «10940,000»;
в пункте 8 цифры «2640,3308» заменить цифрами «4064,36311»;
в пункте 9 цифры «1449,960» заменить цифрами «1406,025»;
в пункте 10 цифры «1108,025» заменить цифрами «1102,48569»;
3) в приложении № 3:

в пункте 1 цифры «1975,0» заменить цифрами «1937,212»;
в пункте 2 цифры «10427,0» заменить цифрами «10376,07855»;
в пункте 5 цифры «2000,0» заменить цифрами «1973,28566»;
в пункте 6 цифры «4845,0» заменить цифрами «3997,2»;
в строке «Всего по муниципальным образованиям» цифры «41410,0»
заменить цифрами «40446,77621».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов